

**TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN**  
**ÖĞRETİM ELEMANI İLANI**

Üniversitemize “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümleri uyarınca ağıktan veya yeniden atama yoluyla, 2547 Sayılı Kanununun 31. maddesi uyarınca **Öğretim Görevlisi** alınacaktır.

<b>İlan Tarihi</b>	<b>22.12.2021</b>
<b>Son Başvuru Tarihi</b>	<b>05.01.2022</b>
<b>Ön Değerlendirme Tarihi</b>	<b>10.01.2022</b>
<b>Sınav Giriş Tarihi</b>	<b>12.01.2022</b>
<b>Sonuçların Açıklama</b>	<b>17.01.2022</b>

SIRA NO	BİRİMİ	KADRO UNVANI	ADET	ALES PUANI (en az)	NİTELİK	ARANILAN YABANCI DİL
1	Rektörlük - Kalite Yönetim Biriminde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	Üniversitelerin Sosyoloji, Psikoloji, Tarih veya İletişim bölümlerinden mezun olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce
2	Rektörlük -Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat veya İşletme Fakültelerinin bünyesindeki Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, İşletme veya İktisat bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi, İşletme veya İktisat alanlarından herhangi birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce
3	Rektörlük -Bilgi İşlem Daire Başkanlığında Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	2	SAY:70	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve ilgili alanlardan birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.	Almanca veya İngilizce
4	Rektörlük -Bilgi İşlem Daire Başkanlığında Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	İstatistik, Sayısal Yöntemler, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Programlama, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümlerinden lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce
5	Rektörlük -Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	Üniversitelerin Radyo, Televizyon ve Sinema, Görsel İletişim lisans mezunu olmak, Radyo Televizyon, Film Tasarımı, Görsel İletişim veya Uzaktan Eğitim yüksek lisans programlarından birinden mezun olmak. Ofis programları ve eğitim amaçlı görsel içerik oluşturma araçlarına hakim olmak ve bu alanda deneyimine ilişkin proje örneklerinin gösterildiği bir portfolyo sunabilmek. Profesyonel video kamera, mikrofon gibi video üretim araçlarını kullanabilmek. "Vmix" programına hakim olmak ve program ile içerik geliştirmek. Grafik tasarım, eğitsel video ve ders materyalleri için özgün içerik geliştirip oluşturabilmek.	Almanca veya İngilizce
6	Rektörlük -Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	Üniversitelerin Sosyoloji, Psikoloji, Tarih veya İletişim bölümlerinden mezun olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce
7	Rektörlük -Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğüne Bağlı Kariyer Merkezinde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	SÖZ: 70	1. Üniversitelerin herhangi bir programından alınmış tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak. 2. Kültür bilimleri ile ilgili akademik çalışmaları bulunmak.	Almanca ve İngilizce
8	Rektörlük -Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğüne Bağlı Kariyer Merkezinde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	İşletme, İktisat, Muhasebe, Finans, Yönetim, Yönetim Bilimleri bölümlerinden lisans ve yüksek lisans mezunu olmak, Muhasebe ve finans bilgisine sahip olmak, Arşivleme sistemi bilmek.	Almanca veya İngilizce
9	Rektörlük -Kütüphane ve dokümantasyon Daire Başkanlığında Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	2	EA:70	Üniversitelerin Bilgi ve Belge Yönetim, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih veya İletişim bölümlerinden mezun olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce
10	Rektörlük -Hukuk Müşavirliğinde Görevlendirilmek Üzere	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	1	EA:70	Üniversitelerin Hukuk, Sosyoloji, Psikoloji, Tarih veya İletişim bölümlerinden mezun olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak.	Almanca veya İngilizce

- Adayların 657 Sayılı Kanununun 48. maddesindeki şartları taşıması gerekmektedir.

- Ön değerlendirme ve değerlendirme aşamalarında lisans mezuniyeti notunun hesaplanmasında kullanılacak 4'lük ve 5'lik not sistemlerinin 100'lük not sistemine eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu Kararıyla belirlenir.

- Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 11. maddesi uyarınca, "ilan edilen alanla ilgili bilgi düzeyini ölçecek şekilde yapılacak bilim alanı sınav notunun" Üniversitemiz Senato Kararı gereği; en az 55 puan olması gerekmektedir.

-Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6. maddesinin 2. fıkrası uyarınca Üniversitemiz Senato Kararı gereği ; **Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğü, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği ve Kalite Yönetim Biriminde görev yapmak üzere başvuran adayların Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından İngilizce dil belgesi sunmaları halinde en az 75, Almanca dil belgesi sunmaları halinde en az 65 veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.**

-Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6. maddesinin 4. fıkrası uyarınca **Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünde görev yapacak adayların Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 85 veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puana sahip olma şartı aranır.**

#### **MUAFİYET:**

Doktora veya tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta ve veteriner hekimlikte uzmanlık ya da sanatta yeterli eğitimini tamamlamış olanlarda, meslek yükseköğretim Kurulunun Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenen uzmanlık alanlarına atanacak olanlarda, yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlarda merkezi sınav şartı aranmaz. **Yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı kadrolarında çalışmış veya çalışmakta olanlar ALES muafiyetinden yararlanmayı talep edebilir. ALES muafiyetinden yararlanmak isteyenler, buna ilişkin dilekçe vermelidir.**

**Meslek Yükseköğretim Kurulunun; Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 6. maddesinin 4. Fıkrasında kapsamındaki Öğretim Görevlisi kadroları haricindeki öğretim elemanı kadrolarına yapılacak başvurularda yabancı dil şartı aranmaz.**

#### **İSTENİLEN BELGELER:**

- 1-Başvuru Formu ([www.tau.edu.tr](http://www.tau.edu.tr) adresinden ulaşılabilir.)
- 2-Özgeçmiş
- 3-Nüfus Cüzdanı Fotokopisi
- 4-Öğrenim Belgeleri ve transkript
- 5-Yabancı ülkelerden alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurul tarafından onaylanmış denklik belgeleri
- 6-Yabancı Dil Belgesi (**Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü için en az 85 puan, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi, Endüstri İlişkilerine bağlı**

**Kariyer Merkezi, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği ile Kalite Yönetim Birimi için İngilizce dil belgesi en az 75 puan, Almanca dil belgesi ise 65 puan)**

7-ALES Belgesi (**en az 70**)

8-2 adet fotoğraf

9-Erkek Adayların askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduklarını gösterir belge

10-Varsa Onaylı Hizmet Belgesi/Tecrübe Belgesi (Daha önce kamu hizmetinin yerine getirdiği kurum ve kuruluşlardan alınacak onaylı hizmet belgesi)

-**Başvuruların şahsen veya posta yolu ile kadronun ilan edildiği birime yapılması gerekmektedir.**

- Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır. Başvuruların ilanda belirtilen son başvuru tarihinde Üniversitemize ulaşmış olması gerekmektedir.

- Başvuru sırasında yukarıda belirtilen belgelerin **onaylı suretlerini** ibraz etmeleri gerekmektedir.

- **Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvuru yapabilir.** Aynı ilan dönemi içinde birden fazla kadroya başvuru yapılması halinde adayın başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

- Üniversitemiz web sayfasında yapılacak duyurular tebligat mahiyetinde olduğundan ayrıca kişilere yazılı tebligat yapılmayacaktır.

\* Üniversitemiz uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal edebilir.

#### **İLETİŞİM BİLGİLERİ:**

##### **Kalite Yönetim Birimi:**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: kalite@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 30 74 - 0 216 333 30 20

##### **Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü:**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: erasmus@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 30 52 - 0 216 333 30 53

##### **Bilgi İşlem Daire Başkanlığı:**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: bidb@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 35 01 - 0 216 333 35 06

##### **Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi:**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: uzem@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 30 78 - 0 216 333 30 79

##### **Endüstri İlişkileri Koordinatörlüğü**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: industrialoffice@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 30 63 - 0 216 333 30 64

##### **Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı**

Fakülteler Binası Şahinkaya Caddesi No:108, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: kutuphane@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 35 37 - 0 216 333 35 36

##### **Hukuk Müşavirliği**

Rektörlük Binası Şahinkaya Caddesi No:106, 34820 Beykoz / İSTANBUL  
E-posta: hukukmusavirligi@tau.edu.tr, Tel.: 0 216 333 30 65 - 0 216 333 30 66